
Provozní řád Rodinného centra Společný stůl, z.s. 

Vítáme vás v RC Společný stůl  

Abychom se zde všichni cítili dobře,  

PROSÍME O DODRŽOVÁNÍ TĚCHTO BODŮ: 

1. RC navštěvujeme bez akutního infektu.  

    (tím není myšleno - běžné rýmy a slabší pokašlávání) 

2. V prostorách RC i na zahradě udržujeme pořádek a čistotu. 

3. Snažíme se o klid v rámci možností. 

4. V případě většího problému se obracejte na přítomnou chůvu. 

5. Veškeré vypůjčené hračky, knihy, nádobí atd. vracíme zpět na své    

       místo 

6. Za své osobní věci si každý zodpovídá sám. 

7. Do RC nenosíme předměty nebo látky, které by mohly ohrozit  

    zdraví druhých. 

8. RC navštěvujeme - v čase provozu herny či zahrádky 

                                  - v čase aktivity, na kterou je 

dítě přihlášeno. 

     Příchod na kroužek - alespoň 5 minut před začátkem. 

     Příchod při pravidelné docházce - dopoledne - nejdéle v 9.30. 

                                                             



- odpoledne - buď 12.15 - 12.30 

                                                                                   

- nebo od 14h  

9. Seznámil(a) jsem se s platným ceníkem RC Společný stůl,z.s.  

    a platby uhrazuji včas. 

10. Hlídání dítěte v RC zajišťuje doprovod dítěte.  

      Pokud je dítě předáno chůvě a doprovod odejde, přebírá 

      odpovědnost za dítě chůva až do příchodu oprávněné osoby  

      k vyzvednutí dítěte. 

 

Vedoucí RC má právo, v případě nerespektování Provozního řádu,  

zakázat docházku a návštěvy v RC nerespektujícím osobám. 

Zpracovala: Magdalena Kodymová, předsedkyně spolku , platnost od 1.6. 2020 

 


